
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/338/22 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY RZEZAWA NA ROK 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559) oraz art. 238 ust. 1 i 2, art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze.zm.) Rada 
Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2023 w wysokości 62.349.316,27 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące                               52.702.787,09 zł 

2) dochody majątkowe                           9.646.529,18 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2023 w wysokości 68.045.816,27 zł ,   w tym: 

1) wydatki bieżące                                 55.228.412,37 zł, 

2) wydatki majątkowe                             12.817.403,90 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w kwocie 
5.696.500,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 796.500,00 oraz przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 4.900.000,00 zł. 

§ 4. 1) Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.768.500,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały. 

2) Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.072.000,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2023 kredytów w wysokości 4.900.000,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.900.000,00 zł 

4) Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie określonej 
limitem z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 
obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzezawa w części określającej 
Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości  130.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9163



2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości 130.000,00 zł na sfinansowanie zadań z zakresu 
zarządzania  kryzysowego w kwocie 130.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały, 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 145 889,14 zł 
i wydatki budżetu w wysokości 145 889,14 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, jak 
w załączniku Nr 5 do uchwały, 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 6 500,00 zł oraz wydatki na 
sfinansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 6 500,00 zł, jak w załączniku Nr 6 do 
uchwały, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3.600.000,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 3.600.000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 7 do uchwały. 

5) dochody, o których mowa w art.93 ust.3 pkt.1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, jak w załączniku 
Nr 8 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na rok 2023 obejmują wydatki funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 526 057,10 zł, 
jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023 w łącznej kwocie 
2 906 552,97 zł, jak w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu 
wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków 
ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzezawa. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na rok 2023 upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania 
kredytów  na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 
2023 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 5.000.000.00 zł. 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9163



Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 Nr XLVI/338/22 Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia
2022r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 740 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 300 500,00 1 300 500,00 1 300 500,00 0,00 1 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 300 500,00 1 300 500,00 1 300 500,00 0,00 1 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 248 582,86 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 582,86 3 048 582,86 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 758 298,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 298,62 758 298,62 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 490 284,24 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 284,24 2 290 284,24 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 138 500,00 498 500,00 498 500,00 44 000,00 454 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 500 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 072 500,00 432 500,00 432 500,00 0,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 500 000,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 801 195,77 5 612 503,35 5 284 883,35 4 349 240,43 935 642,92 22 300,00 305 320,00 0,00 0,00 0,00 1 188 692,42 1 188 692,42 1 151 792,42 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 199 821,65 199 821,65 199 821,65 180 332,74 19 488,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

222 000,00 222 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4 228 690,27 4 228 690,27 4 225 690,27 3 619 647,27 606 043,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

226 000,00 226 000,00 226 000,00 26 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

579 752,43 579 752,43 578 852,43 523 260,42 55 592,01 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 344 931,42 156 239,00 32 519,00 0,00 32 519,00 22 300,00 101 420,00 0,00 0,00 0,00 1 188 692,42 1 188 692,42 1 151 792,42 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

650 954,85 215 954,85 195 954,85 31 980,00 163 974,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 643 954,85 208 954,85 188 954,85 31 980,00 156 974,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9163



758 Różne rozliczenia 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 616 133,82 26 931 005,20 25 435 748,59 20 704 983,66 4 730 764,93 626 261,00 868 995,61 0,00 0,00 0,00 1 685 128,62 1 685 128,62 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 584 995,75 16 899 867,13 16 284 105,12 13 913 258,02 2 370 847,10 15 702,00 600 060,01 0,00 0,00 0,00 1 685 128,62 1 685 128,62 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

756 199,87 756 199,87 740 059,52 558 241,29 181 818,23 0,00 16 140,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 7 519 828,27 7 519 828,27 6 720 165,61 5 087 740,54 1 632 425,07 610 559,00 189 103,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

86 700,00 86 700,00 86 700,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

300 096,62 300 096,62 300 096,62 153 220,68 146 875,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

119 350,43 119 350,43 112 635,75 103 936,75 8 699,00 0,00 6 714,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

977 962,88 977 962,88 920 985,97 863 586,38 57 399,59 0,00 56 976,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 213 000,00 213 000,00 213 000,00 25 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 145 889,14 145 889,14 135 889,14 43 000,00 92 889,14 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

135 889,14 135 889,14 125 889,14 43 000,00 82 889,14 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 362 393,35 3 362 393,35 2 321 730,00 1 372 103,00 949 627,00 6 693,35 827 191,00 206 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

23 248,00 23 248,00 23 248,00 0,00 23 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

281 214,00 281 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 318 816,00 318 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

6 693,35 6 693,35 0,00 0,00 0,00 6 693,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 227 541,00 1 227 541,00 1 227 541,00 1 068 551,00 158 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

181 798,00 181 798,00 181 798,00 168 072,00 13 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

209 375,00 209 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 413 708,00 413 708,00 189 143,00 135 480,00 53 663,00 0,00 20 000,00 204 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

194 990,03 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 194 990,03 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 163 235,00 163 235,00 163 235,00 65 572,00 97 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 83 235,00 83 235,00 83 235,00 65 572,00 17 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9163



85508 Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

10 022 951,45 8 872 951,45 8 864 251,45 2 034 881,98 6 829 369,47 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

3 541 900,00 2 491 900,00 2 491 900,00 2 500,00 2 489 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 160 708,45 3 439 291,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

718 000,00 718 000,00 718 000,00 0,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

1 914 430,95 1 914 430,95 1 906 430,95 1 805 416,00 101 014,95 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 123 620,50 123 620,50 122 920,50 66 257,53 56 662,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 323 000,00 1 323 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 115 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 3 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 64 225 826,27 51 408 422,37 44 795 692,38 28 645 761,07 16 149 931,31 2 148 254,35 2 092 706,61 401 769,03 0,00 1 970 000,00 12 817 403,90 12 817 403,90 1 651 792,42 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 101 974,00 101 974,00 101 974,00 101 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 974,00 101 974,00 101 974,00 101 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 82 138,00 82 138,00 82 138,00 82 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9163



85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

82 138,00 82 138,00 82 138,00 82 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 633 278,00 3 633 278,00 332 528,00 299 355,00 33 173,00 0,00 3 300 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 605 920,00 3 605 920,00 305 170,00 299 355,00 5 815,00 0,00 3 300 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

27 358,00 27 358,00 27 358,00 0,00 27 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 3 819 990,00 3 819 990,00 519 240,00 483 467,00 35 773,00 0,00 3 300 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 68 045 816,27 55 228 412,37 45 314 932,38 29 129 228,07 16 185 704,31 2 148 254,35 5 393 456,61 401 769,03 0,00 1 970 000,00 12 817 403,90 12 817 403,90 1 651 792,42 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9163



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9163



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 

NR XLVI/338/22 Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2023 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

145 889,14  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

145 889,14  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu (§ 0480) 

145 889,14 

 

 

145 889,14 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  145 889,14 

 85153 Zwalczanie narkomanii  10 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  135 889,14 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 135 889,14 

 

125 889,14 

 

43 000,00 

 

82 889,14 

10 000,00 

Razem 145 889,14 145 889,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9163



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 

Nr XLVI/338/22 Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA SFINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA W ROKU 2023 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

6 500,00  

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

6 500,00  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z różnych opłat (§ 0690) 

6 500,00 

 

6 500,00 

 

 90095 Pozostała działalność  6 500,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 6 500,00 

 

6 500,00 

 

6 500,00 

Razem 6 500,00 6 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9163



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 

Nr XLVI/338/22 Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI W ROKU 2023 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 600 000,00 3 600 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 600 000,00 3 600 000,00 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  (§ 0490) 

3 600 000,00 

 

3 600 000,00 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 3 600 000,00 

 

3 600 000,00 

 

160 708,45 

 

3 439 291,55 

Razem 3 600 000,00 3 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9163



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 

Nr XLVI/338/22 Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

 

DOCHODY, O KTÓRYCH MOWA W ART.93 UST.3 PKT 1 USTAWY Z DNIA  

26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI  

I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

 I WYDATKI Z BUDŻETU NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ 

LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA 

NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W ROKU 2023 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

55 000,00  

 75618 Wpływy z różnych rozliczeń 55 000,00  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

(§ 0270) 

55 000,00 

 

55 000,00 

 

 

852  POMOC SPOŁECZNA   55 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 55 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 55 000,00 

 

55 000,00 

Razem 55 000,00 55 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9163



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 

Nr XLVI/338/22 Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Wydatki  Sołectwo 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 254,80 BOREK 

57 254,80  60016 Drogi publiczne gminne 31 254,80 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont drogi gminnej nr 1664 

2. Montaż lustra przy wyjeździe z dr.gm. nr 

164 na dr.pow.2091K 

31 254,80 

 

     31 254,80 

 

31 254,80 

 

30 000,00 

 

1 254,80 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Ogrodzenie boiska LZS Borek  

6 000,00 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Potrzeby OSP Borek 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00 

 80104 Przedszkola 7 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Doposażenie placu zabaw przedszkola w 

Borku 

7 000,00 

 

7 000,00 

 

7 000,00 

 

 

7 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 8 000,00 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9163



 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Lampa ledowa plus linka na drodze 

powiatowej nr 1428K 

8 000,00 

 

8 000,00 

 

8 000,00 

 

 

8 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 907,35 BRATUCICE 

54 907,35  60016 Drogi publiczne gminne 4 907,35 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól 

4 907,35 

 

4 907,35 

 

4 907,35 

 

4 907,35 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

50 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Zakup lekkiego samochodu pożarniczego 

lub dostawczego wraz z osprzętem 

koniecznym do prowadzenia działań 

ratowniczo-gaśniczych z przeznaczeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bratucicach 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

 

 

 

50 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 BUCZKÓW 

33 894,84  60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. remont drogi nr 492/16 

2. remont drogi nr 225/1 i 225/2 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

10 000,00 

20 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 894,84 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 3 894,84 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Lampa na słupie nr 93/1 

3 894,84 

 

3 894,84 

 

3 894,84 

 

3 894,84 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 57 254,80 DĄBRÓWKA 

57 254,80  60016 Drogi publiczne gminne 57 254,80 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

4 000,00 

 

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9163



w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Nawiezienie kruszywa na drogę stanowiącą 

działkę nr 157 od posesji 295 w stronę lasu 

2.  Nawiezienie kruszywa na drogę 

stanowiącą działkę nr 206 od skrzyżowania 

działką nr 157 w kierunku posesji 277  

Wydatki majątkowe  

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Nakładka asfaltowa na drodze gminnej 

stanowiącej działkę nr 425 o szerokość 4 mb 

wraz z utwardzeniem pobocza od istniejącej 

nakładki na skrzyżowaniu na działce 352/2 w 

stronę krzyża 

 

4 000,00 

 

 

2 000,00 

 

 

2 000,00 

53 254,80 

 

53 254,80 

 

 

 

 

53 254,80 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 524,64 DĘBINA 

34 524,64  60016 Drogi publiczne gminne 34 524,64 

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Nakładka asfaltowa  na  drodze od sklepu 

gospodarczego c.d. do P. Padowskich 

34 524,64 

 

34 524,64 

 

34 524,64 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

10 000,00 JODŁÓWKA 

57 254,80 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Doposażenie OSP Jodłówka 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 254,80 

 80101 Szkoły podstawowe 23 627,80  
Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont szkoły podstawowej w Jodłówce 

23 627,80 

 

23 627,80 

 

23 627,80 

 

23 627,80 

80104 Przedszkola 23 627,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu 

w Jodłówce 

23 627,00 

 

23 627,00 

 

23 627,00 

 

 

23 627,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9163



600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 504,80 KRZECZÓW 

57 254,80  60016 Drogi publiczne gminne 52 504,80 

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i wydatki inwestycyjne 

1. Dokończenie nawierzchni na ul. Spokojnej 

52 504,80 

 

52 504,80 

52 504,80 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

2 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup munduru dla OSP w Krzeczowie 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Dofinansowanie potrzeb szkoły 

podstawowej w Krzeczowie 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

 

1 000,00 

80104 Przedszkola 1 750,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Dofinansowanie potrzeb przedszkola w 

Krzeczowie 

1 750,00 

 

1 750,00 

 

1 750,00 

 

 

1 750,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37 254,80 ŁAZY 

57 254,80  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 254,80 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont pomieszczeń w Budynku Wiejskim 

37 254,80 

 

37 254,80 

 

37 254,80 

 

37 254,80 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9163



1. Remont budynku przy boisku sportowym 20 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 226,62 OKULICE 

28 226,62 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 226,62 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Wyrównanie i utwardzenie działki 767 

kruszywem 

25 226,62 

 

25 226,62 

 

25 226,62 

 

 

25 226,62 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup koszulek z nadrukiem dla orkiestry 

strażackiej z Okulic 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

 

3 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44 000,00 RZEZAWA 

57 254,80  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup wyposażenia do budynku przy ul. 

Kościelnej 8 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

-inwestycje i wydatki inwestycyjne 

1. Sfinansowanie modernizacji parkingu za 

budynkiem OSP Rzezawa 

4 000,00 

 

4 000,00 

 

4 000,00 

 

4 000,00 

 

40 000,00 

 

40 000,00 

 

40 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

6 254,80 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 254,80 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup pompy dla OSP  Rzezawa 

6 254,80 

 

6 254,80 

 

6 254,80 

 

6 254,80 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

7 000,00 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 7 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9163



- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup  lampy solarnej-1 sztuka 

7 000,00 

 

7 000,00 

 

7 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 974,85 OSTRÓW 

KRÓLEWSKI 

30 974,85 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 974,85 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Modernizacja ogrodzenia przy OSP Ostrów 

Królewski 

25 974,85 

 

25 974,85 

 

25 974,85 

 

 

25 974,85 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

5 000,00 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 5 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Modernizacja sieci oświetleniowej, montaż 

lampy koło p.Piwowarczyk i p.Gałków 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

ZBIORCZO DZIAŁ 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 210 446,39 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 138 456,27 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  73 254,80 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 004,84 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 894,80 

OGÓŁEM 526 057,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9163



Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 

Nr XLVI/338/22 Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2023 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 178 000,00 50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 178 000,00 50 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury 

w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i 

Sportu w Rzezawie 

788 000,00  

 92116 Biblioteki 

w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

390 000,00  

 92195 Pozostała działalność  50 000,00 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  764 991,97 

600  TRANSPORT  758 298,62 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  758 298,62 

852  POMOC SPOŁECZNA  6 693,35 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  6 693,35 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  22 300,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  22 300,00 

 75095 Pozostała działalność  22 300,00 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

626 261,00  

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 626 261,00  

 80101 Szkoły podstawowe 15 702,00  

 80104 Przedszkola 610 559,00  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 265 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 95 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   170 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   170 000,00 

Razem 1 804 261,00 1 102 291,97 

OGÓŁEM 2 906 552,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9163


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-12-30T09:22:49+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




